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KONT RATE—PUNE

R TITULLI MIREMBA_]TJA E MOBILJEVE DHE PAIS]EVE TE BIBLIOTEKES SE SHML 4 G]ER(
B KASTRIOTI SKENDERBEU” DRENAS . :

. ".NUMRI IDENTIFIKUES 611 19 103 547 NRIARKIVIT 40054464' PERGADITUR NE GLLOGOC: 21.06.2019
‘ ' L 05-oF . 2 0/3 '

7 L EE PALET NE MARREVESH]E ‘ .
- .1 DREJTORI I SHKOLLES, [‘)erfﬂqesuﬂr nga VALDET ISTOGU Drejtor ( mé rut;c "Puncdhencs”)
2 NPP “NIKA”-Drenas té cilm e perfaqeson BASHKIM NIKA Dre]tor (me tut]e “Puncmarres”)
' o B  NENIL LENDA

: LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SI NIt VIJIM MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAISJEVE T
BIBLIOTEKES SF. SHML “ GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU” DRENAS

11 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA VALDET lSTOGU
1 2 Kontraktuesl duhet 16 jete né pa]meshmcn e plotc me af’ttet € Kushtevc e pﬂ‘geses sé sherbiméve
13 Ven(-h A, dorezun pr’lmrmt 't8 sherblmlt (punes) do te ]eté né SHNE “G;ergj Kastnou Skende:beu DIE‘I]H.S‘
o - NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT :
2 1 Afau kohor per k_ryer,en e she:blmlt do te jetc s:pas termmevc te pmJektcve
. .- g NENI 3 (;MIMI _ N
| _ VLERA E OFERTES 994 70€ (Nentqmd e Nentdhjet e K’lter Euro e Shtadh]ete Cent).

: 3 1 (;mum i permendur mé 51per duhet & Jete e vetmyl pagesé qe ' Autoriteti kontraktues i ka bon{h Kontrﬂkmesn perkate51sht - Sherbyesit

-Pagesa do t& béhet sa ma’ shpc]tc qé €shtg-e. mundur, por jo' mé voné se 30 dité: kalendarlke Pagesa do-té behet né Euro. Kontraktuesi - -

' 3 Sherbyes1 eshte i obhguar qé pas krycrjcs sé furmzlmeve ta dorezo; faturen né afatm sa.mé té shkurte

..Nem 4 ZG]IDI—IJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE G]YQESORE

4, 1 Nése nuk mund té amhet Zg]ldh]e brendrn 30 djtesh nga fillinni i pzocedures miqesore per 7g-]1dhje té mosmqr:evesh]es secila pale mundr‘

te kerkole ose vendun nga g]yqx ose Vendlm arbitnml

4.2 Gdo mosmarrevesll)e nde:m]et paleve té cﬂat mund té dem g]ate ekzekutnmt & kCS’\] kontmte dhe se nuk éshiz e mundur & zgjidhet

3 ndtyshc ndérmjet paleVe do i doremhﬂt né né pa]tlm me ligjin ¢ Kosovés, ]nndlksmm do te ]ete g]yk'lta pérkatése né Prishting.
: : ' Nem 5. KOMUNIKIMI

5.1 (;do komumkjm mie. sllkrim né hdh]e e kétg Kontrate nderm}et Autoritcut Kontmktues dhe Opemtont Ekonomik duhet jap Titullin e
'kontr'Ltes dhe numnn e 1dentiﬁk1m.it dhe duhet té dergohet me poste faks, e—mad gse'me dore

PerAutorltctm Kontralctues 7' o l i “Pér Kontmknwe.m '
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